

# **Norgesvej 1 ApS**

Norgesvej 1, 9560 Hadsund

**CVR-nr. 39 16 96 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Steen Ankjær Langberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Norgesvej 1 ApS Norgesvej 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 16 96 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Lind Simonsen Steen Ankjær Langberg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 621 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>620.713</b>	<b>403.776</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.153	-120.153
<b>Driftsresultat</b>	<b>500.560</b>	<b>283.623</b>
Andre finansielle indtægter	0	-566
Øvrige finansielle omkostninger	-130.585	-136.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.975</b>	<b>146.901</b>
Skat af årets resultat	-81.419	-32.407
<b>Årets resultat</b>	<b>288.556</b>	<b>114.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	288.556	114.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.556</b>	<b>114.494</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>5.532.922</u>	<u>5.653.075</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.532.922</u>	<u>5.653.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.532.922</u></b>	<b><u>5.653.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>251.781</u>	<u>4.688</u>
Tilgodehavender i alt	<u>251.781</u>	<u>4.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.781</u></b>	<b><u>4.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.784.703</u></b>	<b><u>5.657.763</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	570.447	281.891
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>620.447</b>	<b>331.891</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	107.274	79.821
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>107.274</b>	<b>79.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.821.514	3.950.543
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.821.514	3.950.543
1 Kortfristet del af langfristet gæld	143.556	230.130
Gæld til pengeinstitutter	911.375	925.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.530
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.966	0
Anden gæld	111.571	118.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.468	1.295.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.056.982</b>	<b>5.246.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.784.703</b>	<b>5.657.763</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	167.397	217.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.494	114.494
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	281.891	331.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.556	288.556
	<b>50.000</b>	<b>570.447</b>	<b>620.447</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.965.070	143.556	3.821.514	1.859.486
	<b>3.965.070</b>	<b>143.556</b>	<b>3.821.514</b>	<b>1.859.486</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.068 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.533 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 926 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alt mellemværende med Norgesvej 1 ApS og Rala Stål ApS.
